2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 282 «О Правилах осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Забайкальского края»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, учитывая Экспертное заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 21 апреля 2025 года № 773, Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в пункт 5 постановление Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 282 «О Правилах осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 10 апреля 2018 года № 136, от 28 декабря 2020 года № 609), изменение, следующего содержания:
Слова «от 5 ноября 2019 года № 430» заменить словами
«от 4 февраля 2025 года № 34»

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                          А.И. Кефер

image1.emf